Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:52
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-sinuspro-3000e-48v-21003000w-p-124907.html
PRZETWORNICA VOLT POLSKA
SINUSPRO-3000E 48V 2100/3000W
Cena 1 406,84 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 8808
Kod producenta 3SP093048E
Kod EAN 5903111886363
Funkcja UPS Tak
Moc ciągła 2100
Postać fali Sinus
Napięcie wyjściowe 230
Funkcja prostownika Tak
Gniazdo USB Nie
Moc impulsowa 3000
Napięcie wejściowe 48
Opis produktu
PRZETWORNICA VOLT POLSKA SINUSPRO-3000E 48V 2100/3000W
Odkryj niezawodną moc przetwornicy Volt Polska SinusPRO-3000E. To urządzenie, które sprawdzi się w najróżniejszych
sytuacjach, zarówno w domowych warunkach, jak i w bardziej wymagających zastosowaniach. Dzięki swojej wydajności i
wszechstronności, zaspokoi potrzeby każdego użytkownika.
Korzyści z użytkowania
Stabilne zasilanie urządzeń RTV, AGD oraz elektronarzędzi.
Wysoka sprawność pracy, co przekłada się na niższe zużycie energii.
Bezpieczne użytkowanie dzięki zaawansowanym zabezpieczeniom.
Prosta instalacja i obsługa.
Możliwość pracy w różnych warunkach temperaturowych.
Najważniejsze cechy
Moc ciągła: 2100W
Moc impulsowa: 3000W
Napięcie wejściowe: 48V
Napięcie wyjściowe: 230V/50Hz
Przebieg napięcia: Czysty Sinus
Prostownik: 10A PWM
Czas przełączania: ≤ 4ms
Zakres napięcia wejściowego (sieć): 140-275 VAC
Temperatura pracy: 0-40°C
Wymiary: 355 x 220 x 250 mm
Waga: 16,4 kg
Zastosowanie
wygenerowano w programie shopGold
Urządzenia RTV (telewizory, tunery, hi-fi, DVD)
Urządzenia AGD (lodówki, mikrofalówki, blendery, opiekacze)
Elektronarzędzia (wiertarki, szlifierki)
Zasilanie ładowarek (smartfony, tablety, laptopy)
Pompy i sprężarki (wody, klimatyzatory)
Urządzenia biurowe (drukarki, komputery)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold